ПРОТОКОЛ № 1
г. Верещагино                                                                                               31 октября 2017 г.

Аукционная комиссия Управления имущественных отношений и инфраструктуры администрации Верещагинского муниципального района в составе:
Председателя комиссии:
- Неволиной Н.В.
Заместителя председателя комиссии:
- Вёртышевой Н.В.
Секретаря:
- Постаноговой Л.В.
Членов комиссии:
- Кривонос О.А.
- Шалыгиной О.А.
рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества МО «Верещагинский муниципальный район»: помещение, площадью 55,7 кв.м, расположенное по адресу: Пермский край,  Верещагинский район, г. Верещагино, п. Мазуни.
Начало рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут 31 октября 2017 г.
Окончание рассмотрения заявок: 16 часов 00 минут 31 октября 2017 г.
Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 83 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Аукционной комиссией установлено: за период с 27.09.2017 по 30.10.2017 заявок на участие в открытом аукционе не поступило.
Аукционная комиссия решила:
1. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе, аукцион признать несостоявшимся.

Председатель комиссии:
- Неволина Н.В. __________________
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии:
- Вёртышева Н.В. _____________________________________
Секретарь:
- Постаногова Л.В. __________________________________
Члены комиссии:
- Кривонос О.А. _____________________________________
- Шалыгина О.А. ___________________________________